Hoc anno provisum est in Hustingo, in Crastino Animarum, quod omnes measure, quibus vinum, cervisia, et alii liquores vendentur, sint unius quantitatis, ita quod apertio galonis contineat extraverso quatuor polices.

Eodem die statutum fuit et provisum ne aliquis advocatus fuisset essoinator in Hustingo neque in aliis curiis Civitatis.

Hoc anno, circa Nathale, Barones Marchie Wallie, qui antea adhererunt Regi et fuerunt cum eo in conflictu de Liawes, et postea militaverunt cum magno exercitu in predicta Marchia, depredationes et multa mala facientes, venerunt ad pacem apud Glouverniam, existentibus ibi Domino Rege et Comitibus de Leicestria et de Glouverniam et multis aliis nobilibus. Quorum vero quidam Barones abjuraverunt regnum Anglie per unum annum et unum diem, ituri in exilium in Hiberniam, et

moram ibi facturi per totum predictum annum, terris ipsorum, tenementis, et castellis interim remanentibus in manus Comitis Leicestrie. Completo vero predicto anno, quando predicti Barones reversi fuerint in Angliam, ipsi stabunt considerationi parium suorum, et deberent esse ad mare ad transfretandum xx<sup>a</sup> die post Nathale Domini; quod non stetit.

Hoc anno in Octabis Sancti Hillarii venerunt Londoniis per summonitionem Domini Regis omnes Episcopi, Abbates, Priores, Comites, Barones totius regni, et de Quinque Portibus, de qualibet Civitate et Burgo iiij homines, ut essent ad Parlamentum; in quo Parlamento, die Sancti Valentini, divulgatum fuit in Capitulo apud Westmonasterium quod Dominus Rex obligaverat se sacramento prestito per cartam suam, quod ipse nec Dominus Edwardus, processu temporis, non gravarent neque gravari procurarent Comites Leicestrie vel Glouernie, nec Cives Londoniarum, vel aliquem illorum, qui eis adheserunt, occasione alicujus rei facte tempore perturbationis regni preterite, et precepit expresse ut carte de libertatibus et de foresta, que facte fuerunt anno regni sui nono, inviabiliter tenerentur, cum ceteris articulis, que statuta fuerunt, mense Junii, anno regni sui quadragesimo octavo.

Postea, proximo die ante festum Sancti Gregorii, Dominus Edwardus et Henricus de Alemannia, qui in prelio de Liawes posuerunt se obsides, quousque pax reformaretur in Anglia, liberati fuerunt Domino Regi, liberi et quieti, coram omni populo in magna aula Westmonasterii; et tunc lecte sunt quedam littere obligatorie Domini Regis et Domini Edwardi, in quibus continetur qualiter et sub qua pena ipsi, sacramento prestito, promiserunt ad tranquillitatem et pacem regni observandas. Et tunc novem Episcopi, pontificalibus induti, candelis accensis, excommunicaverunt omnes illos, qui aliquid pre-